
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я № 194 

 

      20 листопада 2019 року  

             

Про стан виконавської дисципліни та  
здійснення контролю за виконанням  

документів органів виконавчої влади, та 
органів місцевого самоврядування вищого рівня 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря виконавчого комітету 
(керуючого справами) Літинської селищної ради Курочки М.В., з метою подальшого 

дотримання та покращення виконавської дисципліни у виконавчому апараті Літинської 

селищної ради, посилення контролю за виконанням актів і доручень Президента 
України, Кабінету Міністрів України, Секретаріату Президента України, актів 

міністерств, інших центральних органів влади, органів виконавчої влади та місцевого 
самоврядування вищого рівня, власних рішень виконавчого комітету та розпоряджень 

селищного голови, керуючись статтями 38, 52, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради,  
ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про стан виконавської дисципліни та здійснення контролю за 

виконанням документів органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування 
вищого рівня у 2019 році взяти до відома (довідка додається). 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету ради Курочці М.В., 
начальникам відділів селищної ради Носову О.Т., Канесі Н.А., Юдіну О.Й.:  

2.1. Посилити контроль за своєчасним та повним виконанням актів і доручень 

Президента України, Кабінету Міністрів України, Секретаріату Президента України, 
актів міністерств, інших органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування 

вищого рівня, власних рішень виконавчого комітету та розпоряджень селищного 
голови. 

2.2. Удосконалити систему внутрішнього контролю за виконанням документів, 

спрямовану на попередження можливого невиконання, несвоєчасного або неповного 
виконання завдань і здійснення моніторингу ходу реалізації цих документів. 

2.3. Підвищити рівень підготовки та якості документів. Вживати заходів впливу до 

працівників виконавчого апарату ради щодо недопущення порушення термінів 
виконання документів.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету ради Курочку М.В. 

 

  
             Селищний голова                                                  А.І.Бичок 

     

  Керуючий справами 
  (секретар) виконавчого комітету                                                М.В. Курочка 

                                                                           



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1 9 5  

 

20 листопада 2019 року    

  

Про хід виконання  плану заходів  

щодо складання проекту бюджету  

Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громадина 2020 рік  

та прогнозу бюджету на 2021-2022 роки  

 

     Керуючись  статтею 52  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  заслухавши  інформацію про хід виконання  плану заходів щодо 

складання проекту бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік та прогнозу бюджету на 2021-2022 роки, затверджених 

розпорядженням селищного голови від 06.08.2019 року № 16, виконавчий 

комітет Літинської селищної ради       
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти до відома  інформацію про хід виконання плану заходів щодо 

складання проекту бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік та прогнозу бюджету на 2021-2022 роки, затверджених 

розпорядженням селищного голови від 06.08.2019 року № 16, що додається. 
 

2. Літинській селищній раді, її структурним підрозділам відповідно до 

делегованих радою повноважень продовжити роботу щодо підготовки проекту 

бюджету об’єднаної громади на 2020 рік та прогнозу на 2021-2022 роки. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний  голова                                                      А.І. Бичок 

        

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 196 

 
20 листопада 2019 року    

 
 

Про затвердження мережі закладів                       

дошкільної освіти на 2019-2020 

навчальний рік 
 

 

         Відповідно до п.п.1 п.а. ч.1 ст. 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 13 Закону України „Про освіту”, ст.18 Закону 

України „По дошкільну освіту”, Положення про дошкільний навчальний 

заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 

2003 року № 305, з урахуванням потреб населення, виконавчий комітет 

селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити наступну мережу закладів дошкільної освіти на 2019-2020 

навчальний рік: 

      - 2 заклади дошкільної освіти; 

      - 10 груп, в тому числі 1 інклюзивна група; 

      - 323 вихованця. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

Селищний голова                                                     А.І. Бичок 

 

         Керуючий  справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка 

 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 197 

 

20 листопада 2019 року     

 

Про заходи щодо відзначення 

у 2019 році  Дня Гідності та Свободи 

 

 На виконання Указу Президента України № 872 від 13.11.2014 року «Про  

День Гідності та Свободи», з метою гідного відзначення в 2019 році Революції 

Гідності, та проведення відповідних тематичних заходів під загальним гаслом 

«Вільні творити майбутнє», віддання належної шани громадському подвигу, 

вшануванню патріотизму і мужності людей, які виступили на захист 

демократичних цінностей, відстояли національні інтереси і європейський вибір 

нашої держави, керуючись  ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком селищної ради  

    

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення у 2019 році Дня Гідності та Свободи 

(додаються).  

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 198 

 

20 листопада 2019 року      

 

Про заходи у зв’язку з Днем 

пам’яті жертв голодоморів на 

території Літинської селищної ради 

 

        На виконання Указу Президента України  від 1 листопада 2016 року  

№ 480/2016 «Про заходи у зв’язку з Днем пам’яті жертв голодоморів»  з метою 

гідного вшанування пам'яті жертв голодоморів на території Літинської 

селищної ради та належного проведення заходів, пов’язаних з цим днем, 

керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня пам’яті жертв Голодоморів 

(додаток 1). 

2. Виділити кошти для проведення заходів вшанування пам’яті жертв 

голодоморів і масових репресій на території  Літинської селищної ради. 

3. 22-23 листопада 2019 року приспустити Державний прапор України на 

будівлях Літинської селищної ради, Селищенської сільської ради та в 

установах комунальної власності. 

4. Рекомендувати розважальним закладам, що функціонують на території 

Літинської селищної ради обмежити розважальні заходи в День пам'яті   

жертв Голодоморів 23 листопада 2019 року.  

5. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

 

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 199 

 
20 листопада 2019 року     

 

Про заходи щодо   відзначення  

Міжнародного Дня  людей з інвалідністю 

на території  Літинської селищної ради. 

 

 

З метою створення належних умов соціального захисту соціально 

незахищених верств населення територіальної громади, з нагоди Міжнародного  

Дня людей з інвалідністю встановленого резолюцією A/RES/47/3 Генеральної 

Асамблеї ООН 14 жовтня 1992 року, керуючись ст. 34  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної  ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Міжнародного Дня людей з 

інвалідністю на території  Літинської селищної ради (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

 
 

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 200 

 

20 листопада 2019 року     

 

Про організацію та проведення 

заходів до Дня місцевого самоврядування 

на території Літинської селищної ради 

 

 

З метою забезпечення належного рівня підготовки та відзначення Дня 

місцевого самоврядування, формування високого рівня професійних, 

особистісних та етичних якостей посадових осіб місцевого самоврядування, 

відповідно до Указу Президента України «Про День місцевого 

самоврядування»  від 25 листопада 2000 року № 1250/2000, керуючись ст. 32 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо підготовки та відзначення Дня місцевого 

самоврядування на території Літинської селищної ради (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                 А.І. Бичок 

 

           

          Керуючий справами                                                         

          (секретар)виконавчого комітету                                    М.В.Курочка 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 201 

 

20 листопада 2019 року   

 

Про заходи до Дня вшанування  

учасників ліквідації наслідків  

аварії на Чорнобильській АЕС 

 

 

 З метою гідного вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, на виконання Указу Президента України від 10.11.2006 р. 

№ 945/2006 «Про День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС», керуючись  ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  селищної ради:  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС (додається). 

     2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря  селищної 

         ради Головащенко Т.Л.. 

 

 

Селищний голова                                                        А.І. Бичок 
          

 

        Керуючий справами (секретар)  

        виконкому селищної ради                                                  М.В.Курочка               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО  РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  

 
Р ІШ Е Н Н Я  № 2 0 2  

 

20 листопада 2019 року                                                               

 

Про затвердження Положення про опікунську 

раду при виконавчому комітеті Літинської селищної ради 

та складу опікунської ради в новій редакції 

  

Відповідно до п. 2, п. 4 частини б ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання наказу Міністерства соціальної 

політики України від 06.11.2017 року № 1758 «Про затвердження рішення 

колегії Міністерства соціальної політики України від 27 жовтня 2017 року «Про 

запровадження інтегрованої моделі у сфері соціального захисту населення» та 

доручення Міністерства соціальної політики України від 27.12.2017 року № 

1396/0/131-17/175 в частині питань опіки та піклування над повнолітніми 

недієздатними та обмежено дієздатними особами, з метою захисту прав дітей 

дотримання принципів законності, гуманності, неприпустимості приниження 

честі і гідності повнолітніх громадян, які потребують допомоги щодо 
забезпечення їх прав та інтересів, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Положення про опікунську раду при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради в новій редакції  (додаток1). 

2. Затвердити склад опікунської ради при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради (додаток 2). 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

селищної ради від 16.02.2011 року за № 41 «Положення про опікунську раду 

при виконавчому комітеті Літинської селищної  ради»  із додатками. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Курочку М.В. 

 

Селищний  голова                                                      А.І. Бичок 

        

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 203 

 
20 листопада  2019 року                      

 

Про звільнення від  плати за утримання 
в закладах  дошкільної освіти №1, № 2. 

  
Розглянувши  заяви  та відповідні документи нижче зазначених  жителів    

смт. Літин, с. Садове, с. Селище, с. Бірків про звільнення від плати за утримання  

їх дітей в Літинських закладах дошкільної освіти № 1 та № 2, відповідно до ч. 5  
ст. 35 ст. 33 Закону України від 11.07.2001 року № 2628 „Про дошкільну освіту”, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 „Про 

порядок встановлення плати для батьків за перебування у державних та 
комунальних дошкільних інтернатних навчальних закладах”, рішення 28 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради від 21 грудня 2018 року № 597 «Про 
затвердження  Програми соціального захисту населення смт. Літин на 2019-2020 

роки», виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В  : 
1. Звільнити від плати за утримання в закладах дошкільної освіти на 50 відсотків  

до кінця  поточного року сім’ї у складі яких є учасники АТО: 

 Залізну Анастасію Павлівну дружину учасника АТО Залізного Сергія  
Вікторовича за утримання в закладі дошкільної освіти № 1 її сина Залізного 

Артема Сергійовича;  

 Іванець  Сергія Григоровича учасника АТО за утримання в закладі дошкільної 

освіти № 2 його дочки Іванець  Софії Сергіївни; 
2. Звільнити  батьків, у сім’ях яких є троє і більше дітей, від плати на 50 відсотків  

до кінця поточного року:  

 Дудник Тетяну Олександрівну за утримання її сина Дудник Михайла 
Івановича; 

 Козачок Любов Дмитрівну за утримання її сина Козачок Матвія 
Олександровича; 

 Петрук Світлани Сергіївни за утримання її сина Петрука Тимофія 
Володимировича; 

3. Звільнити Волчинську Клавдію Василівну від плати за утримання в закладі 
дошкільної освіти на 100 відсотків  до кінця  поточного року її онука 

Волчинського Богдана Дмитровича, як дитину позбавленого батьківського 

піклування. 
4. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому селищної 

ради Головащенко Н.М.. 

 
      Селищний голова                                                       А.І. Бичок 

 
           Керуючий справами 

(секретар)виконавчого комітету                                             М.В.Курочка 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 204 

                                                                                                                                    

 20 листопада 2019 року  

 

Про зняття з квартирного обліку 

Спридонюка І.Л. 

 

    Розглянувши заяву жителя смт. Літин, вул. Кармелюка, 3, Спридонюка 

Івана Леонідовича щодо зняття його разом із сім’єю з квартирного обліку, 

враховуючи рекомендації житлової комісії селищної ради (протокол № 8 від 

15.11.2019 року), керуючись ст. 40, 45 Житлового Кодексу Української РСР, 

пп.2 п. 15, розділу ІІ Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень, виконком селищної ради, 

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти з квартирного обліку Спридонюка Івана Леонідовича разом із сім’єю: 

дружиною Спридонюк Вірою Євгеніївною та дочкою Спридонюк Софією 

Іванівною, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, придбанням власного 

житла. 

2. Доручити спеціалісту селищної ради Черниш І.В.: 

2.1. письмово повідомити Спридонюка І.Л. про прийняте рішення; 

2.2. внести відповідні зміни в список осіб, які користуються загальним правом  

на одержання  житлових приміщень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії, 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради,   

Курочку М.В. 

     

     

 

   Селищний голова                                А.І.Бичок  

 

 

 Керуючий справами 

 (секретар) виконавчого комітету                                        М.В. Курочка 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я № 205 

                                                                                                                                    

 20 листопада 2019 року  

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Катаєва М.П. 

 

 Розглянувши клопотання служби у справах дітей Літинської 

райдержадміністрації №495/01-23 від 22.10.2019 року, рекомендації житлової 

комісії селищної ради щодо зарахування на квартирний облік дитину-сироту 

Катаєва Миколу Павловича, керуючись ст. 34, 46 Житлового кодексу України, 

п. 13, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб та безпритульних осіб», Законом України 

«Про соціальний фонд спеціального призначення», виконком селищної ради, 

 

                                                         В И Р І Ш И В 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної ради 

від 13 листопада 2019 року. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Катаєва Миколу Павловича, склад сім’ї – одна 

особа, як дитину-сироту, що незабезпечена житлом. 

3. Спеціалісту селищної ради Черниш І.В.: 

3.1. письмово повідомити законного представника Катаєва М.П. – 

Волчинську Клавдію Василівну та Службу у справах дітей Літинської РДА про 

прийняте рішення; 

3.2. внести відповідні зміни в список осіб, які користуються загальним та 

позачерговим правом  на одержання  житлових приміщень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії, 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради,   

Курочку М.В. 

 

      

Селищний голова                        А.І.Бичок 

 

  Керуючий справами 

 (секретар) виконавчого комітету                                                М.В. Курочка 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 206 

                                                                                                                                   

        20.11. 2019 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

   

         Розглянувши звернення керівника музею Голокосту, заступника директора 

з виховної роботи Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №1 Гуменюк Людмили 

Володимирівни та жительки смт. Літин, вул. Соборна, 40, кв. 3, Войнової 

Галини Василівни щодо надання дозволу на зрізку аварійних, сухостійних 

дерев, які досягли вікової межі і несуть загрозу перехожим, автотранспорту та 

будівлям, враховуючи висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених 

насаджень, відповідно до Рішення 10 сесії селищної ради 6 скликання №126 від 

26.05.2011 року «Про правила благоустрою та утримання території смт. Літин», 

керуючись ст. 31 та 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев порід: 

 ялина – 2 шт., горіх – 3 шт. по вул. Л. Українки (територія пам’ятника 

жертвам Голокосту); 

 породи горіх – 2 шт, по вул. Соборна, 40. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до заявників та 

виконавців робіт. 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зріз дерев по вул.Л.Українки, 

деревину оприбуткувати через бухгалтерію підприємства та використати для 

забезпечення одиноких непрацездатних громадян паливними дровами.   

4. Заявниці Войновій Г.В. провести зріз дерев по вул. Соборна, 40 власними 

силами, деревину використати для власних потреб.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету селищної ради Гордійчука В.Д.  

 

Селищний голова                                                                 А.І. Бичок 

  

     Керуючий справами 

    (секретар) виконавчого комітету                                              М.В. Курочка  



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 207 

                                                                                     

 20 листопада 2019 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Дубецького О.М. 

  

        Розглянувши заяву Дубецького Олександра Миколайовича, який 

зареєстрований в смт. Літин, вул. Колгоспна, 22, про уточнення адреси 

розташування земельної ділянки, що знаходиться за адресою:  смт. Літин,                    

вул. Колгоспна та додані до заяви документи: договір купівлі-продажу земельної 

ділянки від 07.06.2001 року, реєстровий номер: 1431, державний акт на право 

власності на земельну ділянку: серія ВН № 0985 від 25.05.2001 року, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 14.11.2019 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Колгоспній, керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою розташування земельної ділянки, площею 0,1647 га, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських споруд, власником якої є Дубецький Олександр Миколайович:  

смт. Літин, вул. Колгоспна, 26. 

 

2. Рекомендувати Дубецькому Олександру Миколайовичу здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

    Керуючий справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 208 

                                                                                     

 20 листопада 2019 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Зелінської Л.М. 

  

         Розглянувши заяву Зелінської Людмили Михайлівни, яка зареєстрована в 

смт. Літин, вул. Чкалова, 7/2, про присвоєння адреси розташування земельної 

ділянки та поштової адреси розташованому на ній житловому будинку, що 

знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Молодіжна та додані до заяви 

документи: рішення 12 сесії 22 скликання від 21.11.1997 року «Про передачу 

громадянам земельних ділянок у приватну власність», будівельний паспорт на 

житловий будинок, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

18.11.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Молодіжній, 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу розташування земельній ділянці, площею 0,15 га, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських споруд, та поштову адресу розташованому на ній житловому 

будинку, власницею яких є Зелінська Людмила Михайлівна: смт. Літин,          

вул. Молодіжна, 65. 

 

2. Рекомендувати Зелінській Людмилі Михайлівні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

  

    Керуючий справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 209 

                                                                                     

 20 листопада 2019 року  

             

 Про зміну адреси 

 нерухомого майна 

 Бахіної Є.В. 

  

         Розглянувши заяву Бахіної Євдокії Василівни, яка зареєстрована в                       

смт. Літин, вул. Маяковського, 19, про уточнення адреси земельних ділянок та 

розташованого на них житлового будинку, що знаходяться за адресою:                          

смт. Літин, вул. Маяковського, 19 (15) та додані до заяви документи: Державні 

акти на право власності на земельну ділянку: серія ВН № 048937, серія                       

ВН № 048938 від 18.04.2005 року, свідоцтво про право особистої власності на 

домоволодіння №6 від 20.03.1982 року, інвентаризаційні дані про 

домоволодіння від 19.11.1982 року, враховуючи висновки комісії селищної 

ради (акт від 14.11.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. 

Маяковського, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,1206 га, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, 

кадастровий номер: 0522455100:00:002:0132, земельної ділянки площею 0,0580 

га, кадастровий номер: 0522455100:00:002:0133, цільове призначення:        

ведення особистого селянського господарства та розташованого на них 

житлового будинку, власницею яких є Бахіна Євдокія Василівна, з смт. Літин, 

вул. Маяковського, 19 (15) на смт. Літин, вул. Маяковського, 19. 

 

2. Рекомендувати Бахіній Євдокії Василівні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

  

     Керуючий справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я № 210 

                                                                                                          

 20 листопада 2019 року  

             

 Про зміну адреси на нерухоме майно 

ДП «Хмільницьке лісове господарство» 

  

        Розглянувши заяву Державного підприємства «Хмільницьке лісове 

господарство» про уточнення адреси об’єкта нерухомого майна: будівлі, в якій 

розміщена контора Літинського лісництва та додані до заяви документи: 

технічний паспорт на громадський будинок з господарськими (допоміжними) 

будівлями та спорудами від 08.07.2019 року, інвентаризаційна справа 57-19, 

інвентаризаційна справа № 2104, розпочата Хмільницьким держлісгоспом у 

2005 році, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 15.11.2019 

року), керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконком 

селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити поштову адресу об’єкта нерухомого майна Державного 

підприємства «Хмільницьке лісове господарство»: будівлі, в якій розміщена 

контора Літинського лісництва, з смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 68 на   

смт. Літин, вул. Сосонське шосе, 2А. 

 

2. Рекомендувати власникам об’єкта нерухомого майна здійснити реєстрацію 

права власності на нього у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

                       

Селищний голова          А.І.Бичок 

   

   

   Керуючий справами 

   (секретар) виконавчого комітету                                              М.В. Курочка 

                                                                                                                                      
 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я № 211 

                                                                                                          

     20 листопада 2019 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 ДП «Літинський автобусний парк» 

  

         Розглянувши заяву Державного підприємства «Літинський автобусний 

парк», про присвоєння адреси розташування земельній ділянці, що знаходиться 

за адресою смт. Літин, вул. Сосонське шосе та додані до заяви документи: 

Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 

18.11.2010 року, серія ЯЯ №01957, свідоцтво про державну реєстрацію 

юридичної особи А00 №602808 від 09.11.2006 року, враховуючи висновки 

комісії селищної ради (акт від 18.11.2019 року), керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня         2019 року «Про внесення 

змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на 

території Літинської селищної ради», виконком селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу розташування земельної ділянки площею 1,9016 га, цільове 

призначення: для потреб автомобільного транспорту, кадастровий номер: 

0522455100:00:001:0125, постійним користувачем якої є Державне 

підприємство «Літинський автобусний парк», з смт. Літин, вул. Сосонське 

шосе, 4 на смт. Літин, вул. Сосонське шосе, 8 Б. 

 

2. Рекомендувати ДП «Літинський автобусний парк» здійснити реєстрацію 

права користування на зазначений об’єкт нерухомості у відповідності до 

встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

                       

Селищний голова           А.І.Бичок 

   

   Керуючий справами 

   (секретар) виконавчого комітету                                              М.В. Курочка 

                                                                                                                                      

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

  Р І Ш Е Н Н Я № 212 

     20 листопада 2019 року  

           

 Про зміну адреси  на нерухоме майно 

Літинської дільниці СО «Хмільницькі ЕМ». 

  
        Розглянувши звернення Літинської дільниці СО «Хмільницькі ЕМ» Публічного 

акціонерного товариства «Вінницяобленерго», зареєстрованого за адресою смт. Літин,                    

вул. Вінницька, 66 щодо зміни адрес розташування нерухомого майна ПАТ 

«Вінницяобленерго»: закритих трансформаторних підстанцій (ЗТП), що знаходяться на 

території  смт. Літин та додані до заяви документи: технічні паспорти на виробничі будинки 

від 17.09.2009 року, перелік нерухомого майна, яке увійшло до статутного фонду ВАТ «АК 

Вінницяобленерго» в процесі корпоратизації станом на 01.07.1995 року по Вінницькій 

області в розрізі структурних підрозділів, затверджений Першим заступником 

Держсекретаря Мінобленерго Ященком Ю.П. 28.11.2002 року, витяг з державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 23626828 від 

17.05.2018 року, враховуючи рішення житлової комісії селищної ради (акт від 18.11.2019 р.), 

керуючись Порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженого Постановою КМУ № 367 від 

27.03.2019 року «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», відповідно до 

рішення 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на 

території Літинської селищної ради», виконком селищної ради, 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Змінити адреси розташування наступним об’єктам нерухомого майна: 

 Будівлі ЗТП 1 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. 

Ватутіна, 6, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена адреса: 

смт. Літин, вул. Ватутіна,6, СТП електроенергії) на Вінницька область, Літинський район, 

селище міського типу Літин, вул. Ватутіна, 6Е;  

 Будівлі ЗТП 5 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. 
Інтернаціональна, 23 споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. Інтернаціональна, 23, СТП електроенергії) на Вінницька область, 

Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Інтернаціональна, 23Е;  

 Будівлі ЗТП 10 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. О. Грабця, 2, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. О. Грабця, 2, СТП електроенергії) на Вінницька область, Літинський 

район, селище міського типу Літин, вул. О. Грабця, 2Е;  

 Будівлі ЗТП 11 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 

вул. Герої Чорнобиля, 11, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, вул. Герої Чорнобиля, 11, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Герої Чорнобиля, 11Е;  

 Будівлі ЗТП 108 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. Садова, 3, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена адреса: 

смт. Літин, вул. Садова, 3, СТП електроенергії) на Вінницька область, Літинський район, 

селище міського типу Літин, вул. Садова, 3Е;  



 Будівлі ЗТП 262 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. Герої Чорнобиля, 17, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, вул. Героїв Чорнобиля, 17, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Герої Чорнобиля, 17Е;  

 Будівлі ЗТП 298 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, ІІ 

провулок Б. Хмельницького, 2А, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, ІІ пр. Б. Хмельницького, 2А, СТП електроенергії) на 

Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, ІІ провулок                      

Б. Хмельницького, 2Е;  

 Будівлі ЗТП 8 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. 
Коцюбинського, 25, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. Коцюбинського, 25, СТП електроенергії) на Вінницька область, 

Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Коцюбинського, 25Е;  

 Будівлі ЗТП 12 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, ІІ 
провулок Б. Хмельницького, 9, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, ІІ пр. Б. Хмельницького, 9, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, ІІ провулок Б. Хмельницького, 9Е;  

 Будівлі ЗТП 2 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. 
Красна, 17, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена адреса: 

смт. Літин, вул. Красна,17, СТП електроенергії) на Вінницька область, Літинський район, 

селище міського типу Літин, вул. Красна, 17Е;  

 Будівлі ЗТП 13 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 

вул. Соборна, 47, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. Соборна, 47, СТП електроенергії) на Вінницька область, Літинський 

район, селище міського типу Літин, вул. Соборна, 47Е;  

 Будівлі ЗТП 100 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. Пирогова, 17, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. Пирогова, 17, СТП електроенергії) на Вінницька область, Літинський 

район, селище міського типу Літин, вул. Пирогова, 17Е;  

 Будівлі ЗТП 253 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. Вінницька, 66, споруда технічного призначення розподілу електроенергії (скорочена 

адреса: смт. Літин, вул. Вінницька, 66, СТП електроенергії) на Вінницька область, 

Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Вінницька, 66Е;  

 Будівлі ЗТП 254 – з  Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 

вул. Сосонське шосе, 28, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, вул. Сосонське шосе, 28, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Сосонське шосе, 28Е;  

 Будівлі ЗТП 297 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. Сосонське шосе, 4, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, вул. Сосонське шосе, 4, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Сосонське шосе, 4Е;  

 Будівлі ЗТП 370 – з Вінницька область, Літинський район, селище міського типу Літин, 
вул. Б. Хмельницького, 14, споруда технічного призначення розподілу електроенергії 

(скорочена адреса: смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 14, СТП електроенергії) на Вінницька 

область, Літинський район, селище міського типу Літин, вул. Б. Хмельницького, 14Е; 

2. Рекомендувати Літинській дільниці СО «Хмільницькі ЕМ», Публічного акціонерного 
товариства «Вінницяобленерго» здійснити реєстрацію права власності на зазначені об’єкти 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Літинської  
селищної ради №69 від 17.04.2019 року «Про зміну адреси на нерухоме майно». 

                           

  

Селищний голова         А.І. Бичок. 

   

    Керуючий справами 

   (секретар) виконавчого комітету                                                         М.В. Курочка 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 213 

 
20 листопада 2019 року    

 

 

Про виділення допомоги 

на поховання. 

 

 

Розглянувши заяву Кулачук Наталії Вікторівни  щодо надання допомоги 

на поховання її матері Повод Людмили Іванівни, яка до дня смерті була 

зареєстрована   за адресою: с. Селище, Літинського району Вінницької області,                        

вул. Коцюбинського, 76, керуючись ст._34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Кулачук Наталії Вікторівні, матеріальну допомогу на 

поховання матері в розмірі 500 грн.  00 коп.  із загального фонду Селищенської 

сільської ради. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому 

Головащенко Н.М. 

     

     

 

Селищний голова                                                     А.І. Бичок 

     

 

     Керуючий  справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2 1 4  

 

20 листопада 2019 року     

 

Про організацію та проведення 

Новорічних та Різдвяних свят на 

території Літинської об’єднаної  

територіальної громади 

 

 

          З метою проведення Новорічних і Різдвяних свят на території Літинської 

об’єднаної територіальної громади та виховання у молодого покоління поваги 

до національних цінностей, народних традицій, керуючись ст. 32 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо проведення Новорічних та Різдвяних свят на 

території Літинської об’єднаної територіальної громади (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря)  виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 

 


